АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025 № 196

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.01.2025 № 57

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 27.01.2025 № 57 «Об установлении расходного обязательства»:

1.1. пункт 1 постановления изложить в редакции:

«1. Установить на 2025 год расходное обязательство Муниципального
образования городской округ Стрежевой на достижение целевых показателей по
плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в сфере образования в
Томской области» в части повышения заработной платы педагогических
работников муниципальных организаций дополнительного образования, в размере
22 103 522 (Двадцать два миллиона сто три тысячи пятьсот двадцать два) рубля
78 копеек, в том числе:
 1) за счет субсидии из областного бюджета в размере 12 901 100 (Двенадцать
миллионов девятьсот одна тысяча сто) рублей 00 копеек;
 2) за счет средств местного бюджета в размере 9 187 452 (Девять миллионов
сто восемьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят два) рубля 78 копеек;

3) средства от приносящей доход деятельности 14 970 (Четырнадцать тысяч
девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                     В.В. Дениченко